ORDO domesticus: communitas ordinem suum statuat, 57.

— **sacer:** quo presbyteri cum Christo configurantur, 83.

PARTICIPATIO: tota provincia in Capitulo repraesentatur, 122; omnium sodalium in Capitulo Generali exprimitur, 153.

PATRONI: nostrae Congregationis, 35.

PAUPERES: missionarii re et spiritu pauperes sint, 26; gaudium in paupertate exprimendum, 26; gaudium et luctui pauperum communicamus, 46; lege laboris cum pauperibus participamus, 26.

PAUPERTAS: eam ad imitationem Christi profitemur, 23; Maria exemplar paupertatis, 24; fraternitatem aedificat, 24; apostolica esse debet, 25; testimonium reddat, 25-26; in communicatione bonorum exprimitur, 24; obiectum voti, 27; actus eius proprii, 26; administratio bonorum, 27; renuntiatio bonorum, 26-27.

PERSONA MORALIS: quatenus sint in nostra Congregatione, 100; responsalitas circa debita, 101; quo modo repraesentatur, 97, 105.

PIETAS: erga fratres defunctos, 19; erga parentes et collaboratores, 19.

POSTULANTES: admissio in noviciatum, 69; declaratio de labore praestando gratuito, 59; processus discernendi vocationem, 59.

POSTULATUS: perfici debet ab iis qui ingredi petunt, 59; eius obiectum, 59.

PRAEFECTUS INSTITUENDORUM: muneris momentum, 77; praeparatio et sollicitudo, 77; doctrinam opportune tradat, 77; exemplo praecedat, 77; necessitates formandorum agnoscat, 77.

PRESBYTERI: una cum diaconis, fratribus atque scholasticis Congregationem constituunt, 7; peculiare eorum officium, 82-84; munus Apostolorum participant, 82; Christo Sacerdoti configurantur, 83; in servitium hominum assumpti, 83; curam infirmorum et emarginatorum, 83; pro mundi salute deprecantur, 84; in actione pastoralis spiritu Ecclesiae ducantur, 85; fraternitatem mutuam colant, 8.

PROCURATOR GENERALIS: in Capitulo elegitur, 152; eius munera, 140, 152; eius remotio, 152.

PROFECTUS SPIRITUALIS: a fratribus auxilium petant, 54, 54; media opportuna adhibeant, 54; correctio fraterna, 54.

PROFESSIO RELIGIOSA: ea Congregationi incorporamur, 70; per eam eadem iura et officia cum sodalibus communicamus, 7; emissionem votorum perficitur, 70; per eam Deo publice nos consecramus, 71; per eam nos Cordi Mariae tradimus, 71; formula professionis, 159; prima professio, 70; quisnam admittit, 70; temporalis et perpetua, 70; condiciones ad perpetuam emittendam, 71.

PROPOSITUM PROFICIENDI: cotidie renovetur, 52.

PROPRIETAS BONORUM: est subordinata, 100; personae iuridicae possidere possunt, 100.

PROFECTI AETATE: eos amore prosequamur, 18.

PROVINCIA: natura et constitutio, 87-88; pars est unius Congregationis, 111; formata et formanda, 88; ipsarum erectio et innovatio, 91; communicatio personarum et bonorum, 98.